

Homelife A/S

**Elleparken 95
8520 Lystrup**

CVR-nr. 30 35 93 72

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2017

Kent Maul Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homelife A/S
Elleparken 95
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 35 93 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Erik Birger Storgaard Rasmussen
Kent Maul Aaen
Jakob Brandstrup

Direktion

Kent Maul Aaen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af handel, herunder import og engrossalg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 69.568, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.804.723.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(73.575)	189.037
Personaleomkostninger	2	<u>(420.371)</u>	<u>(761.588)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(493.946)	(572.551)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(179.329)</u>	<u>(160.638)</u>
Resultat før finansielle poster		(673.275)	(733.189)
Finansielle indtægter	4	779.039	39.562
Finansielle omkostninger	5	<u>0</u>	<u>(239)</u>
Resultat før skat		105.764	(693.866)
Skat af årets resultat	6	<u>(36.196)</u>	<u>144.816</u>
Årets resultat		<u>69.568</u>	<u>(549.050)</u>
Overført resultat		<u>69.568</u>	<u>(549.050)</u>
		<u>69.568</u>	<u>(549.050)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	369.329
Materielle anlægsaktiver		0	369.329
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	782.085	782.085
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		806.085	806.085
Anlægsaktiver i alt		806.085	1.175.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.667	253.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359.700	0
Udskudt skatteaktiv	11	164.277	200.473
Periodeafgrænsningsposter		49.059	6.187
Tilgodehavender		632.703	459.848
Værdipapirer		31.765	0
Værdipapirer		31.765	0
Likvide beholdninger		829.379	1.550.344
Omsætningsaktiver i alt		1.493.847	2.010.192
Aktiver i alt		2.299.932	3.185.606

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.304.723</u>	<u>1.235.154</u>
Egenkapital	10	<u>1.804.723</u>	<u>1.735.154</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.707	44.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.531	1.043.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.829	110
Anden gæld		<u>160.142</u>	<u>363.242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>495.209</u>	<u>1.450.452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>495.209</u>	<u>1.450.452</u>
Passiver i alt		<u>2.299.932</u>	<u>3.185.606</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.235.155	1.735.155
Årets resultat	0	69.568	69.568
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.304.723	1.804.723

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet i Kina er ikke revideret, hvorfor det ikke har været muligt at modtage ekstern dokumentation for gælden til tilknyttede virksomheder

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	382.309	721.030
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	4.574	10.558
Andre personaleomkostninger	3.488	0
	<u>420.371</u>	<u>761.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.865	140.862
Gevinst og tab ved afhændelse	148.464	19.776
	<u>179.329</u>	<u>160.638</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.865	140.862
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	148.464	19.776
	<u>179.329</u>	<u>160.638</u>

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.700	0
Andre finansielle indtægter	767.495	39.562
Kursreguleringer	1.844	0
	<u>779.039</u>	<u>39.562</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	120
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>119</u>
	<u>0</u>	<u>239</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	36.196	(143.821)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(995)</u>
	<u>36.196</u>	<u>(144.816)</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>665.128</u>
Kostpris 1. januar 2016		665.128
Afgang i årets løb		<u>(665.128)</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		295.799
Årets afskrivninger		30.865
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(326.664)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	782.085	782.085
Kostpris 31. december 2016	782.085	782.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>782.085</u>	<u>782.085</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
GuangZhou HongLai Trading Co. Ltd.	Kina	100 %

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	40.000
Afgang i årets løb	0	(40.000)
Kostpris 31. december 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	11.027
Skattemæssigt underskud	(164.277)	(211.500)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>164.277</u>	<u>200.473</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>164.277</u>	<u>200.473</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>164.277</u>	<u>200.473</u>

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Der foretages køb af varer fra tilknyttede virksomheder.

Der foretages leje af kontorlokaler hos hovedaktionæren.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kent Aaen Holding ApS